

# Årsredovisning

för

## Timcon AB

556761-4549

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bill Tunbrant, Styrelseledamot

2024-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för Timcon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uppdrags- och konsultverksamhet inom området interim management, chef att hyra och rådgivning till företagsledningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	388	1 299	963	1 178
Resultat efter finansiella poster	-1 763	1 017	693	936
Soliditet (%)	86	95	92	90

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% då bolaget dragit ned på verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 005 070	603 015	<b>2 708 085</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		<b>-187 550</b>
Balanseras i ny räkning		603 015	-603 015	<b>0</b>
Årets resultat			-1 774 539	<b>-1 774 539</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 420 535</b>	<b>-1 774 539</b>	<b>745 996</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 420 535
årets förlust	-1 774 539
	<b>645 996</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	450 996
	<b>645 996</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		388 465	1 298 952
Övriga rörelseintäkter		0	84
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>388 465</b>	<b>1 299 036</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-131 177	-113 038
Personalkostnader	2	-212 106	-162 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 390	-5 390
Övriga rörelsekostnader		-3 824	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-352 497</b>	<b>-280 977</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 968</b>	<b>1 018 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		838	17
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 800 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-1 520
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 799 229</b>	<b>-1 503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 763 261</b>	<b>1 016 556</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-255 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-255 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 763 261</b>	<b>761 556</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 278	-158 541
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 774 539</b>	<b>603 015</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 587

13 977

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**8 587**

**13 977**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

200 000

2 000 000

Andra långfristiga fordringar

5

170 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**370 000**

**2 050 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**378 587**

**2 063 977**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

46 069

34 712

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**56 069**

**34 712**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 099 104

1 348 701

**Summa kassa och bank**

**1 099 104**

**1 348 701**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 155 173**

**1 383 413**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 533 760**

**3 447 390**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 420 535

2 005 070

Årets resultat

-1 774 539

603 015

**Summa fritt eget kapital**

**645 996**

**2 608 085**

**Summa eget kapital**

**745 996**

**2 708 085**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

715 800

715 800

**Summa obeskattade reserver**

**715 800**

**715 800**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 685

9 699

Övriga skulder

30 278

1 805

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

12 001

**Summa kortfristiga skulder**

**71 964**

**23 505**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 533 760**

**3 447 390**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 951	26 951
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 951</b>	<b>26 951</b>
Ingående avskrivningar	-12 974	-7 584
Årets avskrivningar	-5 390	-5 390
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 364</b>	<b>-12 974</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 587</b>	<b>13 977</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	
Inköp		2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
Årets nedskrivningar	-1 800 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 800 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>2 000 000</b>

Andelarna i Nordic Biomarker AB har skrivits ned till följd av rekonstruktion i Nordic Biomarker AB.

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Tillkommande fordringar	120 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 000</b>	<b>50 000</b>

Stockholm 2024-04-17

*Bill Tunbrant*  
Bill Tunbrant  
Verkställande direktör

*Brian Tunbrant*  
Brian Tunbrant

*Robert Tunbrant*  
Robert Tunbrant

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-17

*Emil Flodqvist*  
Emil Flodqvist  
Auktoriserad revisor
